
UCHWAŁA NR   1271/05 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

           z dnia   7 grudnia   2005 r. 
 
 
W sprawie zmieniającej uchwałę nr 872/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 27 stycznia 2005 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590) oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 2 
pkt. 12 oraz art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 o Narodowym Planie Rozwoju 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1206), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 872/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2005 r. 
w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego ds. rozwoju regionalnego oraz Zespołu 
Redakcyjnego § 3otrzymuje brzmienie:  
�§ 3. Powołuje się Zespół Redakcyjny w składzie: 

1) Jerzy Strzelec � Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą Urzędu Marszałkowskiego � Przewodniczący Zespołu, 

2) Janusz Śledziński � Zastępca Dyrektora Departamentu Obszarów Wiejskich, Mienia 
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego, 

3) Małgorzata Kowalińska � Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego, 

4) Barbara Jakacka � Green � Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego, 

5) Ewa Kapel � Śniowska � Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą Urzędu Marszałkowskiego, 

6) Aleksandra Makowska � kierownik Oddziału Programowania Rozwoju Departamentu 
Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą Urzędu Marszałkowskiego, 

7) Edyta Marcinkowska � kierownik Oddziału Kształtowania Środowiska Departamentu 
Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego, 

8) Anna Grzela � kierownik Oddziału Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą Urzędu 
Marszałkowskiego, 

9) Monika Jas � kierownik Oddziału Wyboru Projektów Departamentu Rozwoju 
Regionalnego i Współpracy z Zagranicą Urzędu Marszałkowskiego 

10) Aleksandra Półtorak-Wiśniewska � kierownik Oddziału Funduszy Pomocowych 
Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego, 

11) Cezary Błach � kierownik Oddziału Projektów Europejskich Departamentu 
Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego,  

12) Mariusz Olszewski � koordynator Wieloosobowego Stanowiska ds. Funduszy 
Strukturalnych Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego, 

13) Andrzej Sztokfisz � Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa, 
14) Edmund Augustyniak - Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego, 
15)  Waldemar Bujała �kierownik Wydziału Programów Rynku Pracy Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Kielcach.� 
 



§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
Do uchwały Nr   1271/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   7 grudnia     2005 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr 872/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
27 stycznia 2005 r. 
 
Zmiana w składzie Zespołu Redakcyjnego związana jest z podziałem kompetencji pomiędzy 
odpowiednie Oddziały Urzędu Marszałkowskiego oraz uzupełnieniem składu o osoby 
dysponujące wiedzą zdobytą w kontaktach z beneficjentami odnośnie funduszy 
strukturalnych. Współpraca poszczególnych departamentów Urzędu Marszałkowskiego, 
a także innych instytucji istotnych z punktu widzenia rozwoju regionalnego, zapewni 
odpowiedni przepływ informacji oraz koordynację działań, co warunkuje efektywne prace 
nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego oraz Regionalnym 
Programem Operacyjnym, umożliwiając tym samym jak najpełniejsze wykorzystanie 
krajowych i regionalnych środków UE w latach 2007-2013. 
 
 


